令和５年２月吉日

廃棄物処理施設技術管理協会会員並びに東京都地区協会会員各位

東京都廃棄物処理施設技術管理協会

会 長  亀 尾  徹

                                （公印省略）

2022年度東京都廃棄物処理施設技術管理協会施設見学会のご案内について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、東京都廃棄物処理施設技術管理協会の

事業推進につきまして、平素よりご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当地区協会の本年度施設見学会の開催について、下記のとおりご案内申し上げます。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日  時   令和５年３月７日（火） 午前９時 15分集合、出発

２ 集合場所   新宿駅西口 工学院大学前（武州交通（株）貸切大型バス）

３ 視察場所   ＪＦＥエンジニアリング（株）／鶴見事業所（横浜本社）他

① グローバルリモートセンター

② ５Ｇイノベーションプラント

③ （株）Ｊバイオフードリサイクル／横浜工場

④ Ｊ＆Ｔ環境（株）／横浜エコクリーン

４ 参 加 費   個人会員又は団体会員（10名まで）  無料

         一般参加者           2,000円

         なお、参加費とは別に昼食をご用意するため、当日 1,500円を徴収します。

５ 行 程 等   午前 ９時 15分  新宿駅西口工学院大学前 集合、出発

午前 10時 10分  ＪＦＥエンジニアリング（株）鶴見事業所 到着

① グローバルリモートセンター 見学

② ５Ｇイノベーションプラント 見学

午後 ０時 30分  昼食・休憩（シーフォーレ）

午後 ２時 00分  ③（株）Ｊバイオフードリサイクル横浜工場 見学

④ Ｊ＆Ｔ環境（株）横浜エコクリーン 見学

午後 ４時 15分  ＪＦＥエンジニアリング（株）鶴見事業所 出発

午後 ５時 10分  新宿駅西口工学院大学前 到着、解散

６ 連絡方法   参加又は不参加の連絡を２月 20日（月）までに別紙にてご送信ください。

７ 送 信 先   東京都廃棄物処理施設技術管理協会事務局

         パシフィックコンサルタンツ（株）国土基盤事業本部 坂田宛

         ＦＡＸ：03-3296-0520  電話：03-6777-1643

８ 問合せ先   担当：ふじみ衛生組合 荻原正樹（携帯：080-1211-0179）

（株）リスト 三田和広、 東京二十三区清掃一部事務組合 加藤徹也

※参加者が多数の場合は、団体会員の
参加者数を調整させていただくこと
があります。